平成２１年５月１５日

　　各クラブ担当者　様

石川県ソフトテニス連盟

　会長　温　井　　　伸

石川県小学生ソフトテニス連盟

　会長　毛　利　豊　勝

　晩春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃よりソフトテニス発展と石川県ソフトテニス連盟及び石川県小学生ソフトテニス連盟

の活動支援に格段のご尽力、ご支援を賜り心から厚くお礼申し上げます。

　さて、平成２１年度のジュニア審判講習会・認定検定会を計画しましたので、ご案内しま

す。近年審判資格取得が義務付けされた大会が増えています。主要な大会に出場希望者で審

判資格のない方は是非この機会に取得をお願いします。

　つきましては、下記のとおり平成２１年度ジュニア審判講習会・認定検定会を実施します

ので、受講希望の団体は、別紙申込書にご記入の上、下記期日までに提出をお願いします。

１．日　　時 平成２１年６月７日（日） ９：００（受付８：３０）～１６：００頃

２．会　　場 受付、講義、筆記検定：鳥屋体育館（鹿島郡中能登町一青く部２２番地）

実技講習・検定：テニスコート「とりや」（鹿島郡中能登町一青テ部３５番地）

※会場は駐車スペースが少ないので、できるだけ乗り合わせでお越しください。

３．費　　用 １，５００円（検定料５００円、認定料１，０００円）

４．講習内容 午前：講義、筆記検定（２０問程度）

午後：実技講習、実技検定

５．持 ち 物 筆記用具、プレーの出来る服装、ラケット、内履きシューズ、昼食ほか

６．申 込 先 石川県小学生ソフトテニス連盟　審判担当：蓑島真吾

E-Mail　minoshima-s@town.noto.lg.jp

FAX　0768-62-3769（職場：能登町公立宇出津総合病院）

TEL　0768-62-1311（職場：同上）携帯　080-3046-7379

７．申込〆切 平成２１年５月２７日（水）１５：００まで

※FAXで申し込みの場合は、送信後必ず確認の電話をお願いします。

記

　　　　（ 公印省略 ）

　　　　（ 公印省略 ）

平成21年度ジュニア審判講習会・認定検定会実施について（ご案内）